
Uchwała nr 16/2021/2022 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 11 maja 2022 r. 

 

 

 

w sprawie: powołania recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Anny Galczak - Kondraciuk 

 

 

Działając na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669  

z póź. zm.) oraz Regulaminu postępowania w przewodzie doktorskim w Wydziale WFiZ  

w Białej Podlaskiej, Rada Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej 

na posiedzeniu w dniu 11 maja 2022 r. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje Panią dr hab. prof. AWF Ewę Mędrelę – Kuder  oraz Pana prof. dr hab. Jana 

Karczewskiego, na recenzentów rozprawy doktorskiej Pani mgr Anny Galczak – Kondraciuk  

pt. „Sposób żywienia, stan odżywienia i aktywność fizyczna osób z hiperglikemią z terenu 

powiatu bialskiego”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


